АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 05.02.2018                                                                        № 33-р

г. Кореновск

О создании рабочей группы (комиссии) по вопросам капитального
ремонта многоквартирных домов расположенных на территории

муниципального образования Кореновский район

В целях реализации своевременного выполнения приказов министерства
топливно-энергетического  комплекса  и  жилищно-коммунального  хозяйства
Краснодарского  края  по  реализации  региональной  программы  капитального
ремонта  многоквартирных  домов,  а  также  для  улучшения  взаимодействия
специалистов  регионального  оператора  и  уполномоченных  органов
муниципального образования Кореновский район:

1. Образовать рабочую группу для решения вопросов по формированию
и  реализации  краткосрочных  планов  капитального  ремонта  на  территории
муниципального  образования  Кореновский  район  и  утвердить  ее  состав
(приложение).

2.  Отделу  по  делам  СМИ  и  информационному  сопровождению
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  (Диденко)
разместить  настоящее  распоряжение  на  официальном  сайте  администрации
муниципального  образования  Кореновский  район  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Контроль  за  выполнением  настоящего  распоряжения  возложить  на
заместителя  главы  муниципального  образования  Кореновский  район
В.И. Аладина.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                       С.А. Голобородько

       ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                УТВЕРЖДЕН
 распоряжением администрации

муниципального образования
Кореновский район

                     от 05.02.2018 №33-р

СОСТАВ

рабочей группы (комиссии) по вопросам капитального ремонта
многоквартирных домов расположенных на территории муниципального

образования Кореновский район

Аладин
Владимир Иванович

-   заместитель  главы  муниципального  образования
Кореновский район, председатель рабочей группы;

Сторчун
Борис Иванович

-  начальник  отдела  строительства,  жилищно-
коммунального  хозяйства,  транспорта  и  связи
администрации  муниципального  образования
Кореновский  район, заместитель  председателя
рабочей группы;

Бардаков
Вадим Сергеевич

-  ведущий  специалист  отдела  строительства,
жилищно-коммунального  хозяйства,  транспорта  и
связи  администрации  муниципального  образования
Кореновский район, секретарь рабочей группы.

Члены комиссии:

Богославец
Людмила Николаевна

 -  глава  Платнировского  селького  поселения
Кореновского района;

Горбанов
Андрей Николаевич

-   ведущий  специалист  муниципального  казенного
учреждения  муниципального  образования
Кореновский  район  «Организационного  управления
по  обеспечению  деятельности  органов  местного
самоуправления Кореновский район».

Егоров
Алексей Валерьевич

-  начальник  отдела  №9  НКО  «Фонд  капитального
ремонта МКД»  (по согласованию);

Заблоцкий
Александр Александрович

  -  заместитель  начальника  отдела  №9  НКО  «Фонд
капитального ремонта МКД»;

Пергун
Евгений Николаевич

  2

-  глава  Кореновского  городского  поселения
Кореновского района

Пшонкина
Екатерина Александровна

-  начальник отдела строительства администрации
Кореновского  городского  поселения  Кореновского
района;

Стрельникова
Елена Георгиевна

-  главный специалист муниципального казенного
учреждения  административно-технического
управления.

Цысь
Светлана Александровна

-  директор  ООО  «Служба  единного  заказчика»
Кореновского района

Шамрай
Татьяна Викторовна

-  начальник  отдела  жилищно-коммунального
хозяйства, благоустройства и транспорта;

Шевченко
Виктор Васильевич

-  глава  Новоберезанского  сельского  поселения
Кореновского района;

Заместитель главы
муниципального образования
Кореновский район                                                                                  В.И. Аладин

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	РАСПОРЯЖЕНИЕ